

Nuii Coconut & Indian Mango 90ml

- Alta qualità del prodotto unica nel suo genere - Ingredienti speciali di alta qualità provenienti dai paesi d'origine - Cacao Rainforests Alliance - Senza olio di palma - Senza glutine



SKU	31026524
EAN CS	5903021303790
EAN EA	5903021303783
Unità / cartone	20
Peso/volume per pezzo	90ml
Peso netto per unità	71 g
Commercial description	Gelato alla panna al cocco e sorbetto al mango indiano e frutto della passione (25%), ricoperto di cioccolato bianco (30%), con pezzetti di cocco ricoperti farina di cocco e zucchero (3%) e fiocchi di cocco caramellato (1%).

Informazioni

Preparation Type

Ingredienti e nutrienti

Informazioni sugli ingredienti

zucchero, LATTE scremato reidratato, acqua, burro di cacao, sciroppo di glucosio, LATTE intero in polvere, PANNA 8%, purea di mango indiano 5%, crema di cocco 4%, scaglie di cocco 2.5%, succo di frutto della passione a base di concentrato 2.5%, LATTE scremato in polvere, fiocchi di cocco 0.7%, zucchero di cocco 0.5%, glucosio, emulgatori (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine (SOIA), E476), stabilizzanti (gomma di guar, farina di semi di carrube), concentrati di piante coloranti (carota, mela, cartamo, limone), acido (acido citrico), sale, aroma naturale, estratto di vaniglia

Può contenere tracce di UOVA, ARACHIDI, MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI DI ANACARDI, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI e MACADAMIA

Paese di Produzione Polen

Allergeni

Allergeni	Livello di contenimento
Uova e prodotti a base di uova	Potrebbe contenere
Arachidi e prodotti a base di arachidi	Potrebbe contenere
Mandorle e prodotti a base di mandorle	Potrebbe contenere
Nocciole e prodotti a base di nocciole	Potrebbe contenere
Noci e prodotti a base di noci	Potrebbe contenere
Anacardi e prodotti a base di anacardi	Potrebbe contenere
Noci di pecan e prodotti a base di noci di pecan	Potrebbe contenere
Noci del Brasile e prodotti a base di noci del Brasile	Potrebbe contenere
Pistacchio e prodotti a base di pistacchio	Potrebbe contenere
Noci di macadamia e prodotti a base di noci di macadamia	Potrebbe contenere
Soia e prodotti di soia	Contiene
Latte e prodotti lattiero-caseari	Contiene

Valori nutrizionali

	100 g
Energia KJ/kcal	1390 KJ / 333 kcal
Grassi	20 g
di cui acidi grassi saturi	13 g
Carboidrati	35 g
di cui zuccheri	29 g
Fibre alimentari	0.5 g
Proteine	3.7 g
Sale	0.23 g